



Date: - 5/05/2015

The Institute of Chartered Financial Analysts of India University, Jharkhand  
Press clippings - IUS to conduct mock test (JCECE) on 7th May 2015



RANCHI | TUESDAY | MAY 5, 2015

**ICFAI UNIVERSITY TO CONDUCT MOCK JCECE**  
Ranchi: ICFAI University, Jharkhand will conduct free Mock test for JCECE (Engineering) at its campus on May 7. The mock test will be for 3 hours 1 hour each for Physics, Chemistry and Maths. Test results will be announced on the same day and will also conduct a free career seminar. The JCECE Examination, scheduled on May 14.



02 | hindustantimes

HINDUSTAN TIMES, RANCHI  
TUESDAY, MAY 05, 2015

**JCECE free mock test to be held on May 7**

**RANCHI:** The Institute of Chartered Financial Analysts of India (ICFAI) University, Jharkhand will conduct a free mock test for Jharkhand Combined Entrance Competitive Examination (JCECE) at its campus in Dabahal on May 7. The mock test will start at 10 am and the results will be announced by 3 pm on the same day. The university will also conduct a career seminar on May 7. Renowned academicians will advise students on preparation of competitive examinations and on career planning.

Campus : 2065, Daladali Chowk, Simulia, Near Kathal Mode, Ranchi-834 005, Tel: 0651-2100254  
City Office: 2167/A, Opp IDBI Bank, Ashok Nagar, Ranchi-834 002, Tel: 0651-2245178, 2240470, 0922040-82414.



The Institute of Chartered Financial Analysts of India University, Jharkhand

प्रभात खबर | कैंपस

रांची, मंगलवार, 5 मई, 2015  
www.prachathabar.com

06

**इन्फाई विवि में सात मई को मॉक टेस्ट**

रांची: इन्फाई विवि, झारखंड द्वारा सात मई को दलदली कैम्पस में जे.के.सी.ई. (इंजीनियरिंग) के लिए प्रस्तावित मॉक टेस्ट का आयोजन किया गया है। मॉक टेस्ट सुबह 10 बजे से शुरू होगा। टेस्ट (भौतिकी, रसायन विज्ञान, गणित) के लिए एक-एक घंटे। तीन घंटे के लिए लिख लिया जाएगा, उसी दिन अगला दिन बने टेस्ट का परिणाम बताया जाएगा। यह टेस्ट छात्रों को 14 मई 2015 को होकराने केन्द्रिय (इंजीनियरिंग) बोर्ड को देकर तैयारी में मदद करेगी, पाठ्य टेस्ट के विवि द्वारा एक प्रस्तावित कैम्पस का भी आयोजन किया जाएगा।

### ईक्फाई विवि में सात को मॉक टेस्ट

रांची : ईक्फाई विवि में झारखंड संयुक्त प्रवेश परीक्षा पपंद के द्वारा आयोजित होनेवाली आईटीआई की परीक्षा के लिए 7 मई को निःशुल्क मॉक टेस्ट का आयोजन किया जायेगा। मॉक टेस्ट सुबह दस बजे से शुरू होकर तीन घंटे तक है। इस टेस्ट का परिणाम भी दोपहर तीन बजे जारी किया जायेगा। इस टेस्ट में भाग लेने के लिए 0651-2245178 पर फोन कर निःशुल्क रजिस्ट्रेशन कराया जा सकता है। दोपहर दो बजे से एक सेमिनार का आयोजन किया जायेगा। जिसमें आईआईटी के पूर्व छात्र नये छात्रों को इंजीनियरिंग से जुड़े कैरियर के बारे में विस्तृत जानकारी देंगे।